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Protokół Nr 21/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 3 kwietnia 2019 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

 

oraz

Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wypłaty Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w●

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju
Jolanta Kałucka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Stanisław Kozioł – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie●

Krzysztof Tułak –Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Barbara Jasonek – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Mateusz Olszewski – Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 19/2019 z dn. 27 marca 2019 r. oraz Nr 20/2019 z dn. 294.
marca 2019 r.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie zatwierdzenia propozycji zmian5.
do miesięcznego kosztu pobytu w lokalach aktywizujących od 01.04.2019 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr.
DPS w Zborowie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie w sprawie6.
wyrażenia zgody na przekazanie/sprzedaż/likwidację środka trwałego (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju,
Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków7.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_021.pdf
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finansowych na wykonanie dokumentacji dotyczącej robót odwodnieniowych przy drodze powiatowej Nr 0049T
Strzałków – Smogorzów w m. Strzałków (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój w sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na8.
realizację inwestycji drogowej – budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku – Zdroju z DW nr 973 w Zbludowicach
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Solec – Zdrój w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność9.
Gminy części działki nr 344 położonej w m. Solec – Zdrój, na której znajdują się garaże stanowiące
własność osób fizycznych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia10.
ruchomego stanowiącego własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju,Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosków dyrektorów jednostek oświatowych w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na11.
doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego12.
Gimnazjum Specjalnego w Broninie (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego13.
Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego14.
Gimnazjum Specjalnego Nr 2 dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I15.
Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące
im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II16.
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego III17.
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego IV18.
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego19.
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Busku – Zdroju w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego V20.
Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Busku – Zdroju w czteroletnie V Liceum Ogólnokształcące Specjalne w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VI21.
Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Busku – Zdroju w czteroletnie VI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego22.
Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju w pięcioletnie Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego23.
Technikum Nr 2 w Busku – Zdroju w pięcioletnie Technikum Nr 2 w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego24.
Technikum Nr 3 w Busku – Zdroju w pięcioletnie Technikum Nr 3 w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego25.
Technikum Specjalnego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w pięcioletnie Technikum Specjalne
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im.26.
Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących27.
im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju poprzez zmianę siedziby (Nacz. Wydz. EK).
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół28.
specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia Regulaminu Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej29.
w Powiecie Buskim (Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach30.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 800 otworzył 21 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 19/2019 z dn. 27 marca 2019 r. oraz Nr 20/2019 z dn. 29 marca 2019 r.
zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie
zatwierdzenia propozycji zmian do miesięcznego kosztu pobytu w lokalach aktywizujących od 01.04.2019 r.

Wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził propozycje zmian do miesięcznego kosztu pobytu w lokalach
aktywizujących od 01.04.2019 r. w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6
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Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej przy DPS w Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody naprzekazanie/sprzedaż/likwidację środka trwałego (obrabiarka do drewna) – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż wyżej wymienionego środka trwałego w formie
przetargu, a w przypadku braku chętnych środek zostanie zlikwidowany.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak poinformował Członków Zarządu o piśmie, jakie wpłynęło
do Starostwa Powiatowego od Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie rozwiązania stosunku pracy z
dniem 29 lipca br. w związku z osiągnięciem wieku emerytalnego.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie dokumentacji dotyczącej robót odwodnieniowych przy
drodze powiatowej Nr 0049T Strzałków – Smogorzów w m. Strzałków zgodnie z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Kielcach – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Na wniosek Zarządu Powiatu, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju określił nazwę na wykonanie
dokumentacji dotyczącej robót odwodnieniowych dla zadania pn.: Odwodnienie pasa drogowego drogi powiatowej Nr
0049T Strzałków – Smogorzów w miejscowości Strzałków. Ponadto, ze względu na brak możliwości określenia na dzień
dzisiejszy zakresu robót, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zawnioskował o zabezpieczenie środków w wydatkach
majątkowych.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zdecydował o zabezpieczeniu środków finansowych, ze wskazanych przez
Dyrektora wydatków majątkowych, kwoty 30 000,00 zł na wykonanie dokumentacji dotyczącej robót
odwodnieniowych dla powyższego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój w sprawie wydania opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej
dotyczącej zadana pn.: „Budowa ulicy łączącej ul. Ceglaną w Busku – Zdroju z DW nr 973 w Zbludowicach” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował realizację w/w inwestycji drogowej.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak oraz Kierownik Referatu Gospodarki
Nieruchomościami w Wydziale GKN Barbara Jasonek zapoznali Zarząd Powiatu z wnioskiem Wójta Gminy Solec –
Zdrój w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność Gminy części działki nr 344 położonej w m.
Solec – Zdrój (droga powiatowa Nr 0097T Solec – Zdrój – Zagorzany – Ostrowce – ulica Sienkiewicza), na
której znajdują się garaże stanowiące własność osób fizycznych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7
do niniejszego protokołu.

 

Ze względu na usytuowanie garaży w pasie drogowym, gdzie grunty pod drogami są wyłączone z obrotu, nie ma
możliwości prawnej przekazania części działki.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaproponował wystąpienie z wnioskiem do Wójta Gminy Solec – Zdrój o
przejęcie określonego odcinka drogi powiatowej, jeżeli nie będzie możliwości przejęcia przez Gminę wskazanego
odcinka drogi, to zostaną podjęte działania zmierzające do usunięcia garaży z pasa drogi powiatowej.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10    

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie uzyskania zgody na zbycie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju samochodu Transporter
Volkswagen oraz samochodu osobowego Citroen – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego stanowiącego własność Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 72/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 kwietnia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie mienia ruchomego stanowiącego własność Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
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Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno –
Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie
zawodowe nauczycieli na II kwartał 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na
doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie IV – VI 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Broninie – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego Nr 2 dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w
Busku – Zdroju w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w
czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w
czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w
czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Busku –
Zdroju w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego V Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Busku –
Zdroju w czteroletnie V Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
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–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego VI Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Busku –
Zdroju w czteroletnie VI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku –
Zdroju w pięcioletnie Technikum Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 w Busku – Zdroju w pięcioletnie
Technikum Nr 2 w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 3 w Busku – Zdroju w pięcioletnie
Technikum Nr 3 w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 25

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego dla Niepełnosprawnych
Ruchowo w Busku – Zdroju w pięcioletnie Technikum Specjalne dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przekształcenia Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju poprzez
zmianę siedziby – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym Mateusz Olszewski zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie uchwalenia Regulaminu Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej w Powiecie Buskim – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 73/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 31

W sprawach różnych:

1.     Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w
sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup samochodu osobowego przeznaczonego do użytku przez
inspektora nadzoru w kwocie 2 500,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Na przedmiotowy zakup zarezerwowane zostało 65 000,00 zł, jednakże w wyniku postępowania ofertowego najniższa
oferta, która spełnia warunki zapytania została złożona na kwotę 67 500,00 zł. W związku z powyższym, by było
możliwe podpisanie umowy w wyniku, której zostanie dokonany zakup samochodu niezbędne jest zabezpieczenie
dodatkowej kwoty w wysokości 2 500,00 zł.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 74/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 kwietnia 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

3.     Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Kielcach
na wniosek Radnego Ludomira Leszczyńskiego dotyczący drogi krajowej Nr 73 w m. Wolica – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.
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Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1010 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


